ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНРЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛБ РАЙ0НБ1
БАШКАРМА КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ /6̂

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по повышению уровня
жизни и легализации доходов,
утвержденный постановлением
Бавлинского муниципального
района от 29Л2.2017 №546
(с изм. от 08.06.2018 №225,
от 07.11.2019 №309)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав районной межведомственной комиссии по повышению

уровня жизни и легализации доходов, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 29.12.2017

№546 (с изменениями, внесенными постановлениями от 08.06.2018 №225, от

07.11.2019 №309) следуюш;ие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Салимова Ф. А,

2. Ввести в состав комиссии Назмиева Ильшата Фаритовича -

Бавлинского городского прокурора, старшего советника юстиции (по

согласованию).

И.о. руководителя ИИ. Хуснуллина